Antipasti

Polpette di baccala alla Picchiapd 1,34
Carciofo alla Giudia (secondo disponibilita)
Tartare di pesce del giorno, mango

ed olio affumicato 4

Primi piatti
Cappellacci ripieni di carbonara e tartufo nero 1,37
Linguine con vongole, acqua di cicoria

e bruscolini 1,4

Rigatoni con Pajata
(Lagano pasta di Roma, passata di pomodoro Paglione e pajata di vitello da latte)1,7

Secondi piatti

Guancia di vitella alla cacciatora

con zucca mantovana infornata

Polpo rosticciato alla “gaetana”

con stracciatella 4,7,14

Coscio di agnello, nocciole viterbesi e radicchio,s

Dolci

Maritozzo classico 1,3,7

Tiramisu espresso con le uova di "Fattoria Cupidi”
1,3,7

Mini tiramisu espresso con le uova di "Fattoria
Cupidi” 1,3,7

Gelato al pistacchio di Bronte in cialda
croccante con caramello salato 1,3,7,8
Zuppa inglese al bicchiere 1,3,7
Semifreddo al marsala “De Bartoli”

con pera cotta al vino rosso 1,3,7
Cremoso alla gianduia, su crema
inglese al rum e crumble 1,3,7

12.00
5.00

15.00

14.00

13.00
13.00

17.00

17.00
17.00

3.00
6.00

4.00

6.00
5.00

6.00

7.00



