

Antipasti

Polpette di baccalà alla Picchiapò 1,3,4	€ 12.00
Carciofo alla Giudia (secondo disponibilità)	€ 5.00
Tartare di pesce del giorno, mango ed olio affumicato 4	€ 15.00

Primi piatti

Cappellacci ripieni di carbonara e tartufo nero 1,3,7	€ 14.00
Linguine con vongole, acqua di cicoria e bruscolini 1,4	€ 13.00
Rigatoni con Pajata (Lagano pasta di Roma, passata di pomodoro Paglione e pajata di vitello da latte)1,7	€ 13.00

Secondi piatti

Guancia di vitella alla cacciatora con zucca mantovana infornata	€ 17.00
Polpo rosticciato alla "gaetana" con stracciatella 4,7,14	€ 17.00
Coscio di agnello, nocciole viterbesi e radicchio 1,8	€ 17.00

Dolci

Maritozzo classico 1,3,7	3.00
Tiramisù espresso con le uova di "Fattoria Cupidi" 1,3,7	6.00
Mini tiramisù espresso con le uova di "Fattoria Cupidi" 1,3,7	4.00
Gelato al pistacchio di Bronte in cialda croccante con caramello salato 1,3,7,8	6.00
Zuppa inglese al bicchiere 1,3,7	5.00
Semifreddo al marsala "De Bartoli" con pera cotta al vino rosso 1,3,7	6.00
Cremoso alla gianduia, su crema inglese al rum e crumble 1,3,7	7.00